ČI. III. ods. 3. 4 a 6 zmluvy nasledovne:
,3. Prenajímateľ zabezpečí pre nájomcu nasledovné služby: odvoz a likvidáciu odpadu, 

elektrickú energiu, studenú vodu. odpadovú vodu. dodávku tepla a chladu. Ročná úhrada

za sluiíby bola ílohoilniná v sume 2 107,20 F.ur /slovom: dvetisíc stosedem Kur a dvadsať 
centov/, to  je suma bc/. dane z pridanej hodnoty, z toho:
a) ročná pau^lna úhrada za odvoz a likvidáciu odpadu, studenú vodu a <HlpadovTÍ vodu. 

dodávku tepla a chladu v sume 981,60 F.ur /slovom; deväťstooscmdesiatjeden Rur 
a Šesťdesiat centov/, to  je  suma bez dane z pridanej hodnoty,

b) platba za elektrickú energiu vsunie 1 125.60 Fur /slovom: tisíc stodvadsaťpäť Eur 
a Šesťdesiat centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty.

K cene úhrady za sluáby sa bude účtovať »laň z pridanej h»xlnoiy v zmysle platných 
právnych predpisov . Výpočet úhrad za sluiby je stanovený v prílohe č. I tohto dodatku.

4. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prcnajimaterovi v dohodnutej vý.Ske úhrady za sluiby 
spojené s nájmom, detinovoné v ods. 3 tohto článku a ďalej špecifikované v prílohe č. 1 
tohto dodatku, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku v pravidelných mesačných 
platbách vopred v sume 175,60 Eur /slovom: stosedemdesiatpäť Eur a šesťdesiat centov/ 
mesačne, čo je suma bez. dane z pridanej hodnoty. K cene služieb spojených s užívaním 
predmetu nájmu sa bude iičtovať »laň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
prcdpis»)v. l!lhrada za služby a daň z prí»lancj hodnoty budú platené na základe dohody

[...]

a) roCná paušálna úhrada za odvoz a likvidáciu odpadu, studenú vodu a odpadovú vodu. 

dodávka chladu v sume 549,60 Fur /slovom: pätstoStyridsaťdcväť Fur a šesťdesiat 
centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty,

b) platba za elektrickú eiKrgiu a dodávku tepla v sume I 454,40 Fur /slovom: tisic 
štyristopäťdesiatStyri Eur a štyridsať centov/, čo Je suma bez. dane z pridanej hodnoty,

K cene úhrady za služby sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných 
právnych predpisov, Vý-počet úhrad za služby je stanovený v prilohc č. I tohto dodatku.

4, Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajimaieľovi v dohodnutej výške úhrady za služby